Исполнительный комитет Туембашского сельского поселения

Кукморского  муниципального района Республики Татарстан

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»февраля  2020 г.                                                                             № 2
Об определении мест размещения  отходов от зимней уборки улиц  в населенных пунктах муниципального образования Туембашское сельское поселение Кукморского муниципального района

          В соответствии ст.3  Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-Ф3 «Об охране окружающей среды»,в силу положения статей 1,12 Федерального закона от24.06.1998 №89-ФЗ»Об отходах производства и потребления» , пункта 4.12»СанПиН 42-128-4690-88,санитраные правила содержания территорий населенных пунктов» Исполнительный комитет Туембашского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1.Определить места размещения отходов от зимней уборки улиц  в населенных пунктах муниципального образования «Туембашское сельское поселение» Кукморского муниципального района согласно приложению.

.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации РТ (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан (http://kukmor.tatarstan.ru).

Глава Туембашского

сельского поселения _________________ И.Ф.Гарипов

Приложение к постановлению

Исполнительного комитета

Туембашского сельского поселения от18.02.2020г. №2

Места использования отходов от зимней уборки улиц

в населенных пунктах муниципального образования

«Туембашское сельское поселение »

Кукморского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес места использования отходов от зимней уборки улиц
	Описание места размещения отходов

	1
	д.Челны
	территория, в 1000 м от жилого фонда
	в старом карьере, на северо западе от д.Челны

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТУЕМБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          422114, РТ, Кукморский район,

      с. Туембаш, ул.Клубная, 1
тел./факс: (8 84364) 31-5-44,

e-mail: Tuem.Kuk@tatar.ru

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТУЕМБАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422114, РТ, Кукмара  районы,

Туембаш авылы, Клуб урамы, 1

тел./факс: (8 84364) 31-5-44,

e-mail: Tuem.Kuk@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «18»  февраля  2020 года                                                                        № 2

О привлечении к дисциплинарной

 ответственности

По результатам рассмотрения представления прокурора Кукморского района от 27.01.2020г. за № 02-08-03-2020 об устранении нарушений законодательства об охране окружающей среды   привлечь секретаря исполнительного комитета Туембашского сельского поселения Файзрахманову Рузилю Габдулловну  к дисциплинарной ответственности в виде замечания.

         Глава Туембашского
         сельского поселения:                                                И.Ф.Гарипов
_1585463380.bin